QAZAQSTAN RESPYBLIKASY
DENSAYLYQ SAQTAY MINISTRLtGINiN

«MASGUT AIQYMBAEV ATYNDAGY
ASA QAYiPTi INFEKSIALAR ULTTYQ

GYLYMI ORTALYGY»
SHARYASHYLYQ JURGIZY

QUQYGYNDAGY RESPYBLIKALYQ
MEMLEKETTIK KASIPORNY

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА

ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

ОСОБО ОПАСНЫХ ИНФЕКЦИЙ
ИМЕНИ МАСГУТА АЙКИМБАЕВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

BUYRYQ

UcmW 22
Almaty qalasy

ПРИКАЗ

№ /2с2_____________
город Алматы

КР ДСМ «М. Айкымбаев атындагы АКИУГО» ШЖ1\ РМК
2024 жылга арналган тауарлар, жумыстар, кызметтер прейскурантка
oo epicrep мен толыкз ырулар енпзу туралы

2011 жылгы 1 наурыздагы «Мемлекегпк мул1к туралы» Казахстан
Республикасы Зацыныц 146 - бабыныц 1-тармагы непзшде, БУЙРАМЫН:

1. Бас директордыц 2024 жылгы 09 кандардагы № 04 КД ДСМ «М. Айкымбаев
атындагы AKMYFO ШЖК РМК 2024 жылга арналган тауарлар, жумыстар,
кызметтер прейскурантыц беюту туралы» буйрыгына 1-косымшага
«Иммунобиологиялык препараттар» 1-тармагын ретпк HOMipi 1.40-тармакшамен
толыктыра отырып жэне «Диагностикалык зерттеу (талдау) кызметтер!» 3-
тармагыньщ 3.20, 3.21 ретпк ном!рлер1нщ тармакшалары осы буйрыкка
косымшага сайкес жаца редакцияда жазылсын.

2. Осы буйрыктыц орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.
3. Осы буйрык кол койылган куннен бастап купине енедг

Бас директор 3. Жумадилова

00
43

14

2

КР дем«
А

2024

/а&ындагы

КД ДСМ «М. Айцымбаев атындагы AKHYFO» ШЖК РМК
2024 жылга арналган тауарлар, жумыстар, кызметтер прейскурантына озгерктер

мен толыцтырулар

№
р/с

Атауы Саны,
толыктыгы

Олшем
6ipniri

BipniK
багасы,
тенге

1.40

Пакты уакыттагы полимеразды
пзбекп реакция (ПТР) аркылы Y.
pestis ДНК - сын аныктауга
арналган «Plague qPCR»
реагенттер жинагы

96 анализ жинак 114 457

№
р/с

Атауы Кызмет
келемшщ

сандык
KepiHici

Олшем 6ipniri BipniK
багасы,
тенге

3.20
Иерсиниозга кешещц
бактериологиялык жэне
серологиялык зерттеу

1 анализ кызмет 4815

3.21

Зооноздарга (иерсиниоздар,
листериоз, пастереллез) кешещц
бактериологиялык зерттеу: зэр,
жагынды, нэж1с, кан

1 анализ кызмет 5103

QAZAQSTAN RESPYBLIKASY
DENSAYLYQ SAQTAY MINISTRLiGtNIN

«MASGUT AIQYMBAEV ATYNDAGY ASA
QAYIPTIINFEKSIALAR ULTTYQ

GYLYMI ORTALYGY»
SHARYASHYLYQ JURGIZY

quqygyndaGy respyblikalyq
MEMLEKETTIK KASIPORNY

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА

ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

ОСОБО ОПАСНЫХ ИНФЕКЦИЙ
ИМЕНИ МАСГУТА АЙКИМБАЕВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

BUYRYQ ПРИКАЗ

№ //(2
Almaty qalasy город Алматы

О внесении изменений и дополнений в прейскурант на товары, работы,
услуги РГП на ПХВ «ННЦООИ имени М. Айкимбаева» М3 РК на 2024 год

На основании пункта 1 статьи 146 Закона Республики Казахстан от 1 марта
2011 года «О государственном имуществе», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к приказу генерального
директора от 09 января 2024 года № 04 «Прейскурант на товары, работы, услуги,
оказываемые РГП на ПХВ «ННЦООИ имени М. Айкимбаева» М3 РК на 2024
год», дополнив пункт 1 «Иммунобиологические препараты» подпунктом
порядковый номер 1.40 и изложить подпункты порядковые номера 3.20, 3.21
пункта 3 «Услуги диагностического исследования (анализы)» в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в подписания.

Генеральный директор 3. Жумадилова

2

Приложение
к приказу генерального директора

РГП на ПХВ «ННЦООИ
имени М. Айкимбаева» М3 РК

от « » аллеи 2024 года №

Изменения и дополнения в прейскурант на товары, работы, услуги
РГП на ПХВ «ННЦООИ имени М. Айкимбаева» М3 РК на 2024 год

№
п/п

Наименование Количество,
комплектность

Единица
измерения

Цена за
единицу,

тенге

1.40

Набор реагентов «Plague qPCR»
для выявления ДНК Y.pestis
методом полимеразной цепной
реакции реального времени
(ПЦР)

96 анализов набор 114 457

№
п/п

Наименование Количественное
выражение

объема услуг

Единица
измерения

Цена за
единицу,

тенге

3.20
Комплексное бактериологическое
и серологическое исследование
на иерсиниозы

1 анализ услуга 4815

3.21

Комплексное бактериологическое
исследование на зоонозы
(иерсиниозы, листериоз,
пастереллез): моча, мазок, кал,
кровь

1 анализ услуга 5103